
 
 

UCHWAŁA NR XVI/72/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 750, z późn. zm.) po przyjęciu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży uczęszczających do szkół na terenie Gminy Łaszczów Rada Miejska w Łaszczowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu wyróżnienia oraz promowania uczniów uzdolnionych i wyróżniających się osiągnięciami 
naukowymi, sportowymi i artystycznymi ustanawia się jednorazowe pieniężne stypendia pod nazwą 
Stypendium Burmistrza Łaszczowa (zwane dalej: stypendiami). 

2. Stypendia przyznawane są w trzech kategoriach: 

1) stypendium naukowe za osiągnięcia w nauce, 

2) stypendium sportowe za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe, 

3) stypendium artystyczne za dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne. 

§ 2. 1. Stypendia przyznawane są dla dzieci i młodzieży uczących się w szkołach podstawowych, oraz 
w szkole ponadpodstawowej zlokalizowanych na terenie Gminy Łaszczów, bez względu na miejsce 
zamieszkania. 

2. Stypendium może być przyznane uczniom za okres nauki w klasach IV-VII szkół podstawowych oraz za 
okres nauki w klasach I-III szkoły ponadpodstawowej. 

3. Stypendia o których mowa w § 1 przyznaje się jeden raz w roku szkolnym, za poprzedni rok szkolny. 

4. Uczeń może otrzymać tylko jedno stypendium ze środków budżetowych gminy w danym roku szkolnym. 

§ 3. 1. Stypendia przyznawane są na wniosek dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń. Dyrektor szkoły 
w zależności od liczebności szkoły i spełnienia wymagań określonych w uchwale, może typować uczniów do 
stypendium naukowego, stypendium artystycznego i stypendium sportowego. 

2. Maksymalna liczba uczniów wytypowanych do stypendiów zależy od liczebności danej szkoły tj: 

1) w szkole liczącej do 50 uczniów dyrektor może typować maksymalnie jednego ucznia do stypendium 
naukowego, jednego do stypendium sportowego i jednego do stypendium artystycznego, 

2) w szkole liczącej od 51 do 100 uczniów dyrektor może typować maksymalnie dwóch uczniów do 
stypendium naukowego, jednego do stypendium sportowego i jednego do stypendium artystycznego, 

2) w szkole liczącej od 101 do 200 uczniów dyrektor może typować maksymalnie czterech uczniów do 
stypendium naukowego, dwóch do stypendium sportowego i dwóch do stypendium artystycznego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 3647



3) w szkole liczącej pow. 200 uczniów dyrektor może typować maksymalnie sześciu uczniów do stypendium 
naukowego, trzech do stypendium sportowego i trzech do stypendium artystycznego, 

3. Wyboru uczniów do przyznania stypendiów dyrektor szkoły dokonuje w oparciu o przyjętą wewnętrzną 
procedurę i wymagania przedstawione w niniejszej uchwale, z uwzględnieniem opinii Rady Pedagogicznej. 

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łaszczowie, 
na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, najpóźniej do 20 września po zakończeniu 
danego roku szkolnego za poprzedni rok szkolny. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty lub kserokopie dokumentów poświadczone za zgodność 
z oryginałem, potwierdzające osiąganie w roku szkolnym poprzedzającym okres, w którym przyznaje się to 
stypendium, wymaganych w uchwale wyników w nauce lub sporcie, czy też w obszarze artystycznym oraz 
oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych zawartych we 
wniosku, na potrzeby przyznania stypendium wraz z numerem rachunku bankowego, na który ma zostać 
przekazane stypendium. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku, wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) niespełnienia kryteriów określonych w uchwale. 

§ 5. 1. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

2. Decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Łaszczowa. 

3. Decyzje Burmistrza Łaszczowa są ostateczne i nie stanowią decyzji administracyjnej w rozumieniu 
przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego. 

4. Od decyzji Burmistrza Łaszczowa nie przysługuje odwołanie. 

5. Stypendium ma charakter promocyjno-motywacyjny i jest wypłacane w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w kwocie nieprzekraczającej 1 000,00 zł (jeden tysiąc zł 00/100) na ucznia za dany 
rok szkolny. 

6. Stypendium jest wypłacane rodzicowi bądź opiekunowi prawnemu przelewem na wskazany we wniosku 
rachunek bankowy. 

7. Wysokość środków przeznaczonych corocznie na stypendia określa uchwała budżetowa. 

8. Wysokość kwot przyznawanych stypendiów uzależniona jest od możliwości finansowych gminy oraz 
liczby uczniów wnioskowanych do stypendium. 

§ 6. 1. Stypendium naukowe może otrzymać uczeń: 

1) który otrzymał promocję z wyróżnieniem, uzyskując przy tym najwyższą w danej szkole średnią ocen 
w klasyfikacji rocznej (nie niższą jednak niż 5,0) oraz wzorową ocenę z zachowania lub 

2) będący laureatem lub finalistą olimpiad, konkursów przedmiotowych lub konkursów i olimpiad 
rekomendowanych lub objętych patronatem Kuratora Oświaty bądź Ministra Edukacji Narodowej na 
szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym oraz posiada co najmniej 
bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz średnią ocen co najmniej 4,8. 

2. Stypendium artystyczne może otrzymać uczeń, który w danym roku szkolnym uzyskał udokumentowane 
czołowe miejsca (od pierwszego do trzeciego) w indywidualnych konkursach artystycznych, przeglądach 
i festiwalach z dziedziny kultury i sztuki na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym 
oraz posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz średnią ocen co najmniej 4,5. 

3. Stypendium sportowe może otrzymać uczeń, który uzyskał udokumentowane wysokie wyniki sportowe 
(od pierwszego do trzeciego miejsca) we współzawodnictwie wojewódzkim, ogólnopolskim lub 
międzynarodowym oraz posiada co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz średnią ocen co najmniej 
4,5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3647



4. W przypadku uzyskania przez dwóch lub więcej uczniów jednakowej najwyższej średniej ocen w szkole 
w klasyfikacji rocznej i wzorowego zachowania, o przyznaniu stypendium naukowego decyduje dodatkowo: 

1) liczba olimpiad i konkursów, w których brali udział oraz zajęte lokaty, 

2) inne szczególne osiągnięcia sportowe, w nauce, działalności kulturalnej i społecznej. 

5. W przypadku jednakowych lub podobnych osiągnięć sportowych lub artystycznych uczniów lub 
uzyskaniu tytułu laureata lub finalisty przez kilku uczniów o przyznaniu stypendium decyduje dodatkowo 
stopień aktywności w tych obszarach, średnia ocen, ocena z zachowania lub inna działalność na rzecz szkoły 
np. wolontariat. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIX/178/2021 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 18 czerwca 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Donat Jaskuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3647



 

 Nr 1  

Rady Miejskiej w  

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

WNIOSEK 
 

DANE WNIOSKODAWCY: 

Dyrektor 
 

 

  

 
 
 
 

 

 

Stypendium naukowe   

Stypendium sportowe   

Stypendium artystyczne   

DANE UCZNIA: 

  

Adres 
zamieszkania  

 
 

 

Data i miejsce 
urodzenia  

 

 

 

 
 

klasyfikacji rocznej 
(dwa miejsca po 
przecinku) 

 

Ocena z 
zachowania 

 

UZASADNIENIE WNIOSKU:  

  
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3647



 

Uzasadnienie 
wniosku: 

 
 
 

 
 

 
 

 

DODATKOWE INFORMACJE : 

Imiona i nazwiska 
 

prawnych 

 
 

 

Adres 
zamieszkania  

 

Nr telefonu   

Nazwa banku i 
numer rachunku 
bankowego 

 
 

RODZICA/ 
OPIEKUNA 
PRAWNEGO 

 
 

 

 

 
 
 
 

Informacja o weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosku: 

 
  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

KWOTA 
PRZYZNANEGO 
STYPENDIUM; 

 
 

 
 

                                              
                                                                                                                                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/72/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z procedurą udzielania stypendiów 
dla uzdolnionych uczniów 

Działając na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie 
o ochronie danych) – dalej RODO, informujemy o zasadach przetwarzania Państwa danych osobowych 
oraz o przysługujących prawach z tym związanych. 

Administrator danych osobowych: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych oraz danych Państwa dzieci/dzieci nad, którymi 
sprawujecie Państwo opiekę, które to dane w dalszej części tego tekstu będziemy nazywać Państwa „danymi 
osobowymi” lub „danymi” jest Burmistrz Łaszczowa, ul. Chopina 14, 22-650 Łaszczów, 

e-mail: sekretariat@laszczow.pl. 

Inspektor ochrony danych: 

2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować 

się z inspektorem ochrony danych poprzez e-mail: iod@laszczow.pl lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora. 

Cele i podstawy przetwarzania danych osobowych: 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji programu stypendialnego, w tym weryfikacji 
wniosków, przyznawania i wypłacania stypendiów. 

4. Dane będą przetwarzane na podstawie art. 90t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881) stosownie do art. 6 ust. 1 lit. e RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne 

w celu realizacji zadania realizowanego w interesie publicznym, jakim jest wspieranie uzdolnionych dzieci. 

5. Dane będą również przetwarzane w celach archiwizacyjnych, w związku z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem PRM z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (stosownie do art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

6. W przypadku wyrażenia zgody, dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celu 
publikacji danych osobowych i wizerunku stypendysty w celach dokumentowania oraz promocji Gminy 
Łaszczów i jej mieszkańców, w zakresie szczegółowo określonym w treści oświadczeń, stanowiących 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Odbiorcy danych osobowych: 

7. Dane osobowe mogą być przekazane wyłącznie podmiotom, które uprawnione są do ich otrzymania 
przepisami prawa. Ponadto mogą one być ujawnione podmiotom, z którymi Administrator zawarł umowę na 
świadczenie usług związanych z przetwarzaniem danych osobowych, w szczególności podmiotom 
zapewniającym obsługę, serwis i utrzymanie systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu. 

Okres przechowywania danych: 

8. Dane osobowe będą przechowywane zgodnie z kategorią archiwalną przez okres 5 lat. 

Przysługujące prawa: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3647



9. Przysługuje Pani/Panu prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych (na podstawie 
art. 15 RODO), ich sprostowania (na podstawie art. 16 RODO), usunięcia (na podstawie art. 17 RODO), 
ograniczenia przetwarzania (na podstawie art. 18 RODO),  przenoszenia danych (na podstawie art. 20 RODO) 
oraz prawo do wniesienia sprzeciwu (na podstawie art. 21 RODO), o ile będzie istniała faktyczna i prawna 
możliwość realizacji tych praw. 

10. W zakresie danych przetwarzanych na podstawie wyrażonej zgody przysługuje Pani/Panu prawo 

do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania 
dokonanego przed jej wycofaniem. 

11. Każdemu kto uzna, że przetwarzanie jego danych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

Informacja o wymogu podania danych oraz o źródle danych: 

12. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek jest warunkiem ubiegania się o stypendium 

i jego przyznania. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości przyznania stypendium. 

13. W przypadku niewyrażenia zgody na wykorzystanie i publikację wizerunku stypendysty, zdjęcia będą 
wykonywane zgodnie z art. 81 ust. 2 pkt ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych. 

14. Z kolei konsekwencją nieudzielenia zgody na publikację danych stypendysty w postaci imienia, 
nazwiska, nazwy szkoły, osiągnięć na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łaszczowie będzie ich 
anonimizacja. 

Pozostałe informacje: 

15. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 
decyzji i nie będą profilowane. 

16. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państw trzecich, organizacji międzynarodowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/72/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ DANYCH STYPENDYSTY 
NA STRONIE INTERNETOWEJ 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE I PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 
STYPENDYSTY 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ DANYCH STYPENDYSTY 
NA STRONIE INTERNETOWEJ 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE I PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 
STYPENDYSTY 

…………………………………………….… 
       /imię i nazwisko kandydata do stypendium / 

………………………..………………...…… 
/nazwa i adres szkoły, w której uczy się kandydat do stypendium/  

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ DANYCH STYPENDYSTY 
NA STRONIE INTERNETOWEJ 

Ja niżej podpisany, w przypadku otrzymania stypendium przez moje dziecko/dziecko, którego jestem 
opiekunem prawnym ………………………………………………………. wyrażam zgodę/nie wyrażam 
zgody* na publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łaszczowie danych osobowych stypendysty 
w postaci imienia i nazwiska, informacji o szkole, w której się uczy oraz informacji o osiągnięciach w celach 
informacyjno-promocyjnych w związku z przyznanym stypendium (tzw. listy stypendystów). 

*niepotrzebne skreślić  

................................................. 

......................................................................... 

/miejscowość, data/                                                                                    /podpis lub rodzica/opiekuna 

prawnego kandydata/ 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE I PUBLIKACJĘ WIZERUNKU 
STYPENDYSTY 

Ja niżej podpisany, w przypadku otrzymania stypendium przez moje dziecko/dziecko, którego jestem 
opiekunem prawnym wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie i rozpowszechnianie materiałów 
zawierających wizerunek mojego dziecka ………………………………………………………. przez Gminę 
Łaszczów na potrzeby stypendium naukowego/sportowego/artystycznego. Niniejsza zgoda dotyczy wszelkich 
zdjęć z udziałem mojego dziecka wykonanych w związku z uroczystością oficjalnego wręczenia przyznanych 
stypendiów. Zgoda   obejmuje   nieograniczone   w czasie oraz co do terytorium, nieodpłatne, wielokrotne 
rozpowszechnianie  przez  administratora utrwalonego wizerunku poprzez jego opublikowanie na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Łaszczowie w zestawieniu z imieniem i nazwiskiem stypendysty oraz 
nazwą szkoły, w której się uczy. Jednocześnie, zrzekam się niniejszym wszelkich roszczeń, w tym również 
o wynagrodzenie (istniejących i przyszłych) z tytułu wykorzystywania wizerunku mojego dziecka na potrzeby, 
o których mowa powyżej. Jestem świadoma/y, że zezwolenia nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku osoby 
stanowiącej jedynie szczegół całości takiej jak zgromadzenie, krajobraz, publiczna impreza 
(art. 81 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. 
o prawie autorskim i prawach pokrewnych). 

*niepotrzebne skreślić  

.................................................                                                ........................................................... 

/miejscowość, data/                                                              /podpis lub rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3647



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/72/2025 

Rady Miejskiej w Łaszczowie 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych 
– upublicznianie danych osobowych stypendysty Burmistrza Łaszczowa 

Podanie danych osobowych do publicznej wiadomości jest niezbędne do realizacji działań informacyjno-promocyjnych  
oraz dokumentacyjnych przez Gminę Łaszczów. 

Administrator danych osobowych Burmistrz Łaszczowa 

Kontakt do inspektora ochrony danych  iod@laszczow.pl     

Podstawa prawna i cel przetwarzania danych 
osobowych  

Rodzice/opiekunowie prawni kandydata do stypendium wyrazili dobrowolną zgodę na 
podanie do publicznej wiadomości danych osobowych (imię i nazwisko, informacje o 
szkole, w której się uczy stypendysta, wizerunek) w celach realizacji działań 
informacyjno-promocyjnych oraz dokumentacyjnych. 

Odbiorcy danych osobowych Osoby, które odwiedzają stronę internetową oraz podmioty, które je prowadzą. 

Okres przechowywania danych osobowych Do czasu złożenia skutecznego sprzeciwu lub cofnięcia zgody. 

Przysługujące prawa w zakresie ochrony 
danych osobowych osobie wyrażającej 
dobrowolną zgodę  

Prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich 
przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych oraz prawo do 
przenoszenia danych. Realizacja tych praw musi być zgodna z przepisami prawa; 
Prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych; 
Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  
z siedzibą w Warszawie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3647


	UCHWAŁA NR XVI/72/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4
	pkt 3 w § 4 ust. 4


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z procedurą udzielania stypendiówdla uzdolnionych uczniów
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2

	Załącznik 3 - OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ DANYCH STYPENDYSTYNA STRONIE INTERNETOWEJOŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE I PUBLIKACJĘ WIZERUNKU STYPENDYSTYOŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PUBLIKACJĘ DANYCH STYPENDYSTYNA STRONIE INTERNETOWEJOŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE I PUBLIKACJĘ WIZERUNKU STYPENDYSTY
	Załącznik 4 - Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych– upublicznianie danych osobowych stypendysty Burmistrza Łaszczowa

		2025-07-30T12:55:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




